
2018年 9月 6日 

お客様各位 

 

                                 

                               株式会社アルティア 

                                 機工商品部   

                                 執行役員 木村 文聡 

 

 

 

この度の台風 21号・北海道地震で被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

皆様の安全と一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。   

 

 現在、当社と致しましては、各地区を巡回し機器の点検、復旧の対応をさせていただいてお

ります。 

水没の疑いのある機器に関しては、当社サービス員が訪問し安全が確認できるまでは、電源

の供給の停止をお願いしたいと思います。更なる機械の故障の原因、感電の可能性がござい

ます。 

皆様の一日も早い復旧作業に取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようにお願

い申し上げます。 

 

修理対応のご依頼、ご相談については、下記の窓口へご連絡下さい。 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

株式会社 アルティア 技術・サービス課 

東京都江戸川区西葛西７－２０－１０ 

ＴＥＬ ０３－５５６９－８１８６ 

 

 

  

  


